
Uchwała nr 322/319/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Mazowieckiego Samorządowego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w roli partnera do projektu „The 
Unteachables” oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego 
Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4  
i art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

na przystąpienie w roli partnera do projektu „The Unteachables”. 
2. Udziela się Jarosławowi Zaroniowi – Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową Mazowieckiego 
Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, w sprawie zawarcia umowy  
partnerskiej z: 
1) University College Zealand – Absalom, 
2) University of West London, 
3) Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
4) High School Southeast Norway, 
5) Aabo Academy University Finland, 
6) Working in Europe Spain, 
7) Branco Weiss School Modi'in Israel 
dotyczącej projektu, o którym mowa w ust. 1 oraz dokonania wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych związanych z realizacją tej umowy. 

 

§ 2. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji  
Dyrektora Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli,  
przez Jarosława Zaronia, nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia projektu, o którym 
mowa w § 1 ust. 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w roli partnera do projektu „The Unteachables” oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


